[image: ЗалиманскоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«08» октября  2024 г. № 67
               с. Залиман

Об отмене постановления администрации
Залиманского сельского поселения от 01.06.2012 № 18 «Об утверждении Порядка сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Залиманского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с федеральным законам от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003   № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством администрация  Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, рассмотрев экспертное заключение Правительства Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
       1. Отменить постановление администрации  Залиманского сельского поселения от 01.06.2024 № 18 «Об утверждении Порядка сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Залиманского сельского поселения».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Залиманского сельского поселения Лунева  С.А.

Глава Залиманского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                               С.А.Лунев

image1.jpeg